АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.05. 2014г.                № 9-р

Об участии в  районных

спортивных летних играх

среди трудящихся

Согласно календарному плану спортивно – массовых мероприятий Шумячского района на 2014 год

1. Принять участие 11мая  2014г. в п. Шумячи в спортивных летних играх  трудящихся  среди коллективов физической культуры района.

2. Утвердить смету расходования средств участникам в спортивных летних играх .

3. Расходы произвести старшему менеджеру Степенковой Татьяне Владимировне, из средств, выделенных на спорт и физическую культуру на 2014 год.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Руссковского сельского поселения

Шумячского райолна Смоленской области:                     Н.А. Марченкова

                                                                            Утверждена:

                                                                Распоряжением  Администрации

                                                                Руссковского сельского поселения

                                                                Шумячского района Смоленской области

                                                                от 05.05. 2014 г.  № 9-р

                                                            Смета

             расходования денежных средств участникам летней спартакиады трудящихся района

                                                    в 2014году

1. Лёгкая атлетика (мужчины) 5 х 200,00  = 1000,00

2. Лёгкая атлетика (женщины)  4  х 200,00 = 800,00

3. Метание веса                             2х 200,00= 400,00

4. Атмспорт                                   2х 200,00= 400,00

     Итого 2600 ,00 рублей

Старший менеджер                                                                     Т.В. Степенкова